Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “ 09 ” апреля 2025 года № 217

Об утверждении документации по
планировке территории (проект межевания
территории) для бесплатного предоставления
земельных участков льготной категории
граждан, находящихся по адресу: Иркутская
область, Тайшетский район, с. Бирюса, ул.
Бурлова

В целях обеспечения устойчивого развития территории и выделения элементов
планировочной структуры, руководствуясь статьями 41, 43, 45 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Законом Иркутской области от 3 ноября 2016 года № 96-03 "О закреплении за сельскими
поселениями Иркутской области вопросов местного значения", статьями 22, 45 Устава
муниципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской области",
администрация Тайшетского района

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект межевания
территории) для бесплатного предоставления земельных участков льготной категории
граждан, находящихся по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, с. Бирюса, ул.
Бурлова, согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом, строительству,
архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тайшетского района
направить документацию по планировке территории в администрацию Бирюсинского
муниципального образования, в течение семи дней со дня ее утверждения.

3. Начальнику организационно -  контрольного отдела Управления делами
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее
постановление и документацию по планировке территории в Бюллетене нормативных
правовых актов Тайшетского района "Официальная среда".

4. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову JI.B. разместить настоящее постановление и документацию
по планировке территории на официал.иЗбм7.Сййте администрации Тайшетского района и*

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

на портале правовой информации

И.о. мэра Тайшетского райо